
 
 

UCHWAŁA NR L/350/2022 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079 i poz. 1561), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540, poz. 1598, poz. 2262, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2328, poz. 835, poz. 974, poz. 1265 i poz. 1301), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy Dobre. 

§ 2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na targowisku w Krzywosądzy: 

1) za dokonywanie sprzedaży z: 

a) samochodu osobowego - 25,00 zł, 

b) samochodu osobowego z przyczepą - 31,00 zł, 

c) samochodu ciężarowego - 38,00 zł, 

d) samochodu ciężarowego z przyczepą - 51,00 zł, 

e) samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - 32,00 zł, 

f) samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony z przyczepą - 37,00 zł, 

g) ciągnika rolniczego z przyczepą - 24,00 zł, 

2) za dokonywanie sprzedaży zwierząt – od jednej sztuki w wysokości: 

a) prosięta, warchlaki - 7,00 zł, 

b) tuczniki - 13,00 zł, 

c) cielęta - 13,00 zł, 

d) bydło starsze niż 6 m-c życia - 37,00 zł, 

e) konie - 37,00 zł 

f) owce i kozy - 13,00 zł, 

3) za dokonywanie sprzedaży- od jednej skrzynki: 

a) ptactwa - 7,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6989



b) królików - 7,00 zł. 

§ 3. Określa się opłatę targową na targowisku w Dobrem od każdego stoiska – 14,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się: 

a) Pana Piotra Lewandowskiego; 

b) Pana Andrzeja Szkołudę. 

3. Inkasent przekazuje na rachunek bankowy Urzędu Gminy pełną kwotę pobranej opłaty targowej 
i rozlicza się z pobranych druków w okresach: 

a) do 15-go dnia danego miesiąca, 

b) do ostatniego dnia danego miesiąca. 

4. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 4 % pobranej opłaty targowej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/280/2021 Rady Gminy Dobre z dnia 26 listopada 2021 r w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6202). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6989


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-12-16T10:05:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




